РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	второго созыва

от 03 декабря 2010 года                                                                               №   54
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
от 02.11.2010 года № 48 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Юркинское сельское поселение» от 31.08.2006 года № 67

«Об установлении земельного налога»»

Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

              р е ш а е т :

             1.Внести в решение Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 02.11.2010 года № 48 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 31.08.2006 года № 67 «Об установлении земельного налога»» следующие изменения:

1. пункта 2 изложить в новой редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Юринский рабочий» и разместить на официальном  Интернет-сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                            А.С.Симонова